

Erling Sehested Holding ApS

Bredgade 23, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 28 13 23 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2022.

Erling Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Erling Sehested Holding ApS Bredgade 23 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 28 13 23 01 Stiftet: 5. maj 2003 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Erling Thomsen, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25.720 kr. mod -27.405 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 246.501 kr. mod -765.468 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-25.720	-27.405
1 Personaleomkostninger	-120.000	-120.000
Driftsresultat	-145.720	-147.405
Andre finansielle indtægter	464.932	365.318
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.190	-1.199.234
Resultat før skat	316.022	-981.321
Skat af årets resultat	-69.521	215.853
Årets resultat	246.501	-765.468
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	460.000	113.000
Disponeret fra overført resultat	-213.499	-878.468
Disponeret i alt	246.501	-765.468

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	146.332	215.853
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	101.510
Tilgodehavender i alt	152.332	317.363
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.894.028	4.629.923
Værdipapirer i alt	4.894.028	4.629.923
Likvide beholdninger	15.052	664
Omsætningsaktiver i alt	5.061.412	4.947.950
Aktiver i alt	5.061.412	4.947.950

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.458.637	4.672.136
Foreslået udbytte for regnskabsåret	460.000	113.000
Egenkapital i alt	5.043.637	4.910.136
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	-1	11.262
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
Anden gæld	8.776	17.552
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.775	37.814
Gældsforpligtelser i alt	17.775	37.814
Passiver i alt	5.061.412	4.947.950

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	4.672.136	113.000	4.910.136
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-213.499	460.000	246.501
	125.000	4.458.637	460.000	5.043.637

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.190</u>	<u>1.199.234</u>
	<u>3.190</u>	<u>1.199.234</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi ultimo		<u>4.894.028</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>434.385</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31-12-2021.		
